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Продовження додатку 2
[bookmark: _GoBack]Додаток 2 до наказу Міністерств культури та інформаційної політики 
«Про занесення об’єктів культурної спадщини до Державного реєстру нерухомих пам’яток України» 

Перелік об’єктів культурної спадщини, які заносяться до Державного реєстру нерухомих пам’яток України за категорією місцевого значення  у Одеській області


	№
п/п
	Назва об’єкта
	Датування
	Адреса
	Вид об’єкта
	№ та дата рішення про взяття під охорону

	Охоронний №

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	м. Одеса
	
	
	

	
	Комплекс Сергієвського артилерійського училища
	
	
	
	
	966-Од

	1. 
	Житловий будинок для офіцерів та викладачів Сергієвського артилерійського училища
	1910-ті рр.
	вул. Артилерійська, 2/1
	Пам’ятка архітектури
	Наказ департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації від  03.01.2017 №3
	966/3-Од

	2. 

	Житловий будинок для офіцерів та викладачів Сергієвського артилерійського училища
	1910-ті рр.
	вул. Артилерійська, 2/2
	Пам’ятка архітектури
	Наказ департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації від  03.01.2017 №3
	966/4-Од

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3. 
	Житловий будинок для офіцерів та викладачів Сергієвського артилерійського училища
	1910-ті рр.
	вул. Артилерійська, 2/3
	Пам’ятка архітектури
	Наказ департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації від  03.01.2017 №3
	966/5-Од

	4. 
	Житловий будинок для офіцерів та викладачів Сергієвського артилерійського училища
	1910-ті рр.
	вул. Артилерійська, 4 а
	Пам’ятка архітектури
	Наказ департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації від  03.01.2017 №3
	966/6-Од
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